A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul - SP, pessoa jurídica

de direito público com sede na Av. João Girardelli, Nº 500 Centro | CEP: 13820-000, neste

ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna pública HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º

002/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRITOS

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

517000283 ANA C ARLA DO

NASCIMENTO

MANIAS

PROFESSOR PEB I AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

DEFERIDO

517000386 ANDRESSA

AGNES DE LIMA

PROFESSOR PEB I SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

517000454 CASSIA MONIQUE

BACCI

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA II -

EDUCAÇÃO

FÍSICA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

517000026 MARIA DOMITILA

DE SOUZA SILVA

PROFESSOR PEB I SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

Monte Alegre do Sul – SP, 03 de janeiro de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE MONTE ALEGRE

DO SUL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023